Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.12.2018 № 3777-у
г. Майкоп

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
Муниципальным бюджетным учреждением «Центр психолого

педагогической, медицинской и социальной помощи»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 и пунктом 6 части 3
статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг
Муниципальным бюджетным учреждением «Центр психолого
педагогической, медицинской и социальной помощи» (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019.

Г лава муниципального образ
«Г ород Майкоп» А.Л. Гетманов

2 0 0 0 Q 2 0398